
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-05-001
Stav: prodej

Celková plocha: 45 m2

Počet pokojů: 1
Počet koupelen: 1
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Costa Adeje
Region: Adeje

Popis

Rádi Vám představujeme zrekonstruované studio v hotelovém komplexu Ponderosa, které prošlo renovací v roce 2024 a nabízí vysoký
potenciál návratnosti. Ať už hledáte osvěžení, opalování nebo klidnou relaxaci s knihou, bazény poskytují perfektní prostředí pro odpočinek.
Hlavní vlastnosti: Počet koupelen: 1 koupelna Plocha: 45 m² Klimatizace V procesu je budování nové markýzy pro maximální komfort na
terase. Měsíční poplatek za správu je 200 €.   Studio se skládá z otevřené kuchyně, která plynule přechází do světlé obytné části, a disponuje
také terasou a moderní koupelnou. A to není vše – z terasy se vám naskytne nádherný výhled na okolí. Studio je ideální jak pro krátkodobý
pronájem, tak pro vlastní využití. Díky překrásným výhledům má apartmán maximální obsazenost. K dispozici je i relaxace v oáze klidu s
dvěma společnými bazény. Tento moderní apartmánový hotel, který se pyšní úchvatným výhledem na Atlantický oceán, se nachází pouze 5
minut chůze od pláže Bobo. V bezprostřední blízkosti najdete veškeré potřebné služby – restaurace, bary, lékárny, banky a obchody.
Světoznámý vodní park Siam Park a populární nákupní centrum Siam Mall jsou vzdálené jen 5 minut jízdy autem. Pro sportovní nadšence a
ty, kteří hledají zábavu s přáteli, je k dispozici tenisové hřiště, fotbalové hřiště, dětské hřiště a golfové hřiště, vše jen 10 minut od komplexu.
Letiště je vzdálené 20 minut autem, nebo 25 minut autobusem, který vás doveze na hlavní autobusové nádraží, jež se nachází pouze 1
minutu chůze od komplexu. Lokace je tedy naprosto ideální! IBI: 160 € Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Luxusní vybavení●

Exkluzivní lokalita●

Terasa●

Výhled na oceán●

Dva bazény●

Po rekonstrukci●

Cena: 231 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

